
ZARZĄDZENIE NR 32/24 
BURMISTRZA DĄBROWY BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 10 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 
1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 85.200,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 85.200,00 zł oraz dokonać w planie wydatków 
przeniesień między rozdziałami i paragrafami w ramach działu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Dokonano zwiększenia wysokości dochodów budżetowych, w tym w kwocie 85.200 zł w dz. 751 - 
„Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” rozdz. 
75109 §2010 na podstawie pisma Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Suwałkach Nr DSW.804.6.2024 
z przeznaczeniem na zryczałtowane diety dla członków terytorialnej komisji wyborczej i obwodowych komisji 
wyborczych w związku z wyborami do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st 
Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 roku. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem – 83.702.483,63 zł 

1) bieżące w wysokości – 54.634.961,00 zł 

2) majątkowe w wysokości – 29.067.522,63 zł 

2. Plan wydatków ogółem – 89.453.131,90 zł 

1) bieżące w wysokości – 54.978.122,91 zł 

2) majątkowe w wysokości – 34.475.008,99 zł 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

 
 

Burmistrz 
mgr Artur Gajlewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92A2C662-A541-4FEC-AC33-8D85C6660290. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

751 0,00 85 200,00

0,00 0,00

75109 0,00 85 200,00

0,00 85 200,00

razem: 0,00 85 200,00

0,00 0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące 7 294 025,00 7 379 225,00

144 585,00

144 585,00

mgr Artur Gajlewicz

Burmistrz

59 385,00

0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

100 603,00 185 803,00

bieżące

3 4 5 8

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

59 385,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Plan dochodów budżetowych Gminy Dąbrowa Białostocka na 2024 rok

Rodzaj Zlecone

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 32/24

Burmistrza Dąbrowy Białostockiej

z dnia 10 kwietnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92A2C662-A541-4FEC-AC33-8D85C6660290. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

100 603,00 100 603,00 100 603,00 52 742,00 47 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 200,00 85 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 803,00 185 803,00 100 603,00 52 742,00 47 861,00 0,00 85 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 385,00 59 385,00 59 385,00 24 102,00 35 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 200,00 85 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 585,00 144 585,00 59 385,00 24 102,00 35 283,00 0,00 85 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 200,00 85 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 200,00 85 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 313 057,89 7 313 057,89 1 987 711,89 1 100 178,19 887 533,70 0,00 5 325 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 200,00 85 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 398 257,89 7 398 257,89 1 987 711,89 1 100 178,19 887 533,70 0,00 5 410 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Burmistrz
mgr Artur Gajlewicz

w tym:

Plan wydatków budżetowych Gminy Dąbrowa Białostocka na 2024 rok

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Rodzaj zadania: Zlecone

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

Dział dotacje na
zadania
bieżące

4

Rozdzi
ał

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

§
/

grupa

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handloweg
o

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

po zmianach

po zmianach

po zmianach

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą

zmniejszenie

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 32/24

Burmistrza Dąbrowy Białostockiej

z dnia 10 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92A2C662-A541-4FEC-AC33-8D85C6660290. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 32/24 BURMISTRZA DĄBROWY BIAŁOSTOCKIEJ z dnia 10 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 4 ust. 2


	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




